
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 REFERENTE À
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ-MIRIM  –  CNPJ:
08.466.757/0001-87,  com endereço  a  Rua  Dr.  Manoel  Varela,  64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado (a): W M DANTAS BARBOSA ME, inscrita no CNPJ de nº
25.348.292/0001-89,  com sede  a  Rua  Antônio  Lucas  Pinheiro,  17,
Tavares de Lira, Macaíba/RN, CEP: 59.285-578.
 
Objeto:  Contratação de empresa especializada no fornecimento  de
Água Mineral em garrafão de 20 litros e gás de cozinha (GLP) de 13
kg, destinada ao uso dos setores e no atendimento e disponibilidade
ao público em geral, bem como os Gabinetes dos (as) Senhores (as)
Vereadores (as), nesse sentido também para as sessões ordinárias e
extraordinárias, audiências públicas e aos servidores.
 
Valor Global: R$ 1.960,00 (mil novecentos e sessenta reais)
 
Fundamentação:  art.  75,  Inciso  II,  nos  termos  da  Lei  Federal  nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 07 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.296 de 19 de dezembro de
2024 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2025).
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo
 
Fontes: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos.
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 07 de fevereiro de 2025.
 
 
MARCONE DA SILVA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
W M DANTAS BARBOSA ME,
CNPJ de nº 25.348.292/0001-89
Wesly Magnum Dantas Barbosa
CPF: 059.719.524-20
Pela contratada
 

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 60412015

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2025.
EDIÇÃO 2091. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


